[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2016  № 1912
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Управление муниципальными финансами Валдайского
муниципального района на 2014-2020 годы»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Валдайского муниципального района  от 15.11.2013 №1681:
1.1. Изложить пункт 7  паспорта муниципальной программы в  редакции:
«7. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
                                                                                                                 тыс. руб.

Год
	Бюджет муниципального
района
	Областной
бюджет
	Бюджеты
поселений

Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	  2014
	6568,3500

	6568,3500

	  2015
	5897,71020

	5897,71020

	  2016
	7417,2000

	7417,2000

	  2017
	5634,3500

	5634,3500

	  2018
	5935,0000

	5935,0000

	  2019
	5935,0000

	5935,0000

	  2020
	5935,0000

	5935,0000

	Всего:
	43322,61020

	43322,61020

                                                                                                                                »;
1.2. Изложить строку 1.1 мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции (приложение 1);
1.3.	Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом муниципального района» в редакции:
«4.Объёмы и источники финансирования подпрограммы в целом  и по годам реализации:
 тыс. руб.

Год

	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	областной бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	  2014
	6453,3500

	6453,3500

	  2015
	5767,06920

	5767,06920

	  2016
	7272,2000

	7272,2000

	  2017
	5519,3500

	5519,3500

	  2018
	5935,0000

	5935,0000

	  2019
	5935,0000

	5935,0000

	  2020
	5935,0000

	5935,0000

	 Всего:
	42816,96920

	42816,96920

   »;
1.4. Изложить строку 1.2.2  мероприятий подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом»  в прилагаемой редакции (приложение 2);
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

2

3

Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района
от 25.11.2016  № 1912

Мероприятия муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2014 – 2020 годы»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
муниципаль-
ной прог-
рамы)

	Источник
финансирования
	Объём финансирования по годам
тыс. рублей

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом в муниципальном районе»
	 комитет
	2014- 2020

	1.1.1 –
1.1.21
	бюджет
муниципального
района
	6453, 3500
	5810,37074
	7272,2000
	5519,3500

	5935,0000
	5935, 0000
	5935,0000

Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального района
от 25.11.2016  № 1912

	Мероприятия подпрограммы

	«Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом »

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реалии-
зации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
подпрог-
раммы)
	Источник
финанси-
рования
	Объём финансирования по годам
тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.2.2.
	Перечисление необходимого объема денежных средств на обслуживание и погашение муниципального долга
	комитет
	2014-2020 годы
	№ 1.1
	бюджет муниципального района

1167,0000

1 167
	567,39471

567,39471
	1597,0000

5,3
	1,20000

-

-

-
	-

-

-

-